الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 19 فروری 2009ء 23 صفر 1430 ہجری 19 تلخ 1388 شہ 59-94 نمبر 40

راہ مولیٰ میں قربان ہونے والے

مکرم ڈاکٹر شیراز احمد باجوہ صاحب اور ان کی اہلیہ مکرمہ نورین رشید صاحبہ کو سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو یہ افسوسناک خبر دی جا چکی ہے کہ معروف آئی سی بی سٹیلٹس مکرم ڈاکٹر شیراز احمد باجوہ صاحب اور ان کی اہلیہ مکرمہ نورین رشید صاحبہ شاہ رکن عالم واہڈا کالونی ملتان کو مورخہ 14 مارچ 2009ء کو نامعلوم افراد نے ان کے گھر میں سفاکی اور بے دردی سے راہ مولیٰ میں قربان کر دیا۔